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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
04.05.2017 - 14:30 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 25.64  /  Норматив МС 12 +: 27.60  /  Норматив КМС 10 +: 28.75  /  Норматив I разряд : 31.25  /
Норматив II разряд : 33.75  /  Норматив III разряд : 36.75  /  Норматив I юн. разряд : 43.75  /  Норматив II юн. разряд : 53.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:03.75

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. МОЧАЛОВА, Дарья 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.01 1 593
2. ДРОЗДОВА, Нелли 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.93 1 540
3. БЕЛОВА, Дарья 02 кмс Бор-1 32.37 2 427
4. ЛЕБЕДЕВА, Алёна 02 "ФОК в г. Урень НО" 40.53 1юн 217

14 лет и моложе

1. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.86 1 544
2. ПОЛУЭКТОВА, Нина 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.85 2 448
3. АГАПОВА, Алиса 05 1 ФОК "Атлант" Шатки 32.37 2 427
4. КОЛОДНИКОВА, Полина 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 33.37 2 389
5. БОРТНИКОВА, Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 33.47 2 386
6. КОЛКОВА, Олеся 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 33.57 2 383
7. СЕРОВА, Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 33.95 3 370
8. ВАШУРИНА, Алёна 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 33.98 3 369
9. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 35.22 3 331

10. ВАСИНА, Ирина 05 2 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 35.38 3 327
11. БУРОВА, Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 35.67 3 319
12. РАДАЕВА, Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 35.82 3 315
13. ГЛАДКОВА, Ксения 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 37.23 1юн 280
14. АНДРЕЕЧЕВА, Екатерина 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 37.27 1юн 279
15. АЛЕКСЕИЧЕВА, Елена 05 3 ФОК "Победа" Богородск 37.54 1юн 273
16. РОМОДИНА, Анастасия 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 38.41 1юн 255
17. ЛОБАНОВА, Изольда 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 44.20 2юн 167

DSQ АРСЕНОВА, Ангелина 04 2 Заволжский ФОК
DSQ ИЛЛАРИОНОВА, Дарья 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород
DSQ НОВИКОВА, Анна 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород

Открытые

1. МОЧАЛОВА, Дарья 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.01 1 593
2. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.86 1 544
3. ДРОЗДОВА, Нелли 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.93 1 540
4. ПОЛУЭКТОВА, Нина 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.85 2 448
5. БЕЛОВА, Дарья 02 кмс Бор-1 32.37 2 427

АГАПОВА, Алиса 05 1 ФОК "Атлант" Шатки 32.37 2 427
7. КОЛОДНИКОВА, Полина 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 33.37 2 389
8. БОРТНИКОВА, Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 33.47 2 386
9. КОЛКОВА, Олеся 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 33.57 2 383

10. СЕРОВА, Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 33.95 3 370
11. ВАШУРИНА, Алёна 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 33.98 3 369
12. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 35.22 3 331
13. ВАСИНА, Ирина 05 2 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 35.38 3 327
14. БУРОВА, Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 35.67 3 319
15. РАДАЕВА, Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 35.82 3 315
16. ГЛАДКОВА, Ксения 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 37.23 1юн 280
17. АНДРЕЕЧЕВА, Екатерина 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 37.27 1юн 279
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 1, Женщины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

18. АЛЕКСЕИЧЕВА, Елена 05 3 ФОК "Победа" Богородск 37.54 1юн 273
19. РОМОДИНА, Анастасия 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 38.41 1юн 255
20. ЛЕБЕДЕВА, Алёна 02 "ФОК в г. Урень НО" 40.53 1юн 217
21. ЛОБАНОВА, Изольда 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 44.20 2юн 167

DSQ АРСЕНОВА, Ангелина 04 2 Заволжский ФОК
DSQ ИЛЛАРИОНОВА, Дарья 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород
DSQ НОВИКОВА, Анна 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород

EXH КУРУШИНА, Мария 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 31.56 2 460
EXH АКИШЕВА, Анна 01 кмс Бор-1 31.91 2 445
EXH СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 31.91 2 445
EXH ГОНЧАРОВА, Нина 01 1 ДС "Юность"  Н.Новгород 32.08 2 438
EXH БЕЛОВА, Екатерина 01 1 Бор-1 32.30 2 430
EXH СЛАКАЕВА, Анастасия 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.64 2 416
EXH НОРАЕВА, Анна 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 33.04 2 401
EXH ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.73 2 377
EXH ВОРОБЬЁВА, Ксения 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 37.65 1юн 271


